« revelans misteria. Dan. 11°. Et Luce 1
2° dicitur, quod nichil

« opertum est quod non reveletur, neque absconditum quod non
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« sciatiir. Ciijus ratio est quia Deiis, cujus opéra sunt perfecta. . . »

A la fin, l'explicit suivant : « Explicit novum scriptum super primuin

« Sentenciarum, compilatum per fralrem Durandum de Sancto Por-

« ciano, ordinis fratrum Predicatorum. » Ce conimentaire a été im-

primé à Lyon, 1.569, in-folio. - A la fin, table des quarante-huit

distinctions.

Papier; 270 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 288 millimètres; xiv° siècle.

Ecriture très ferrée.

Reliure ancienne, en bois et basane. — Dominicains (?).

N° 245. (III, 33.) - Le même. - « Incipit dictum domini Duranti super

« quartum librum Sentenciarum. » - Commencement : « Est Deus

a in celo revelansmisteria. Quamvis noniine misterii insinuetur . . .
»

- A la fin, on lit ce qui suit : « Scripla super /i" Sententiarum libros

njuvenis inchoavi, sel senex complevi; siquidem quod in priniis

« dictaveram et scripseram fuit a quibusdam curiosis mihi subrep-

'< tum, antequam fuisset per me sufficienter correclum , propter quod

« solum modo hoc, quod per singulos incipit : Est Deus in celo reve-

« lansmisteria,lan([i\a.m per me editum et correctum approbo... »

Vient ensuite l'explicit suivant : « Explicit scriptum super quartum

<i Sententiarum, compilatum per fratrem D. de Sanclo Porciano,

« doctorenj sacre théologie , ordinis Predicatorum. » - Suivent deux

tables des matières, Tune du temps du manuscrit, l'autre du

xV siècle. Le scribe qui a écrit cette dernière a ajouté ce qui suit

sur le dernier feuillet: « Iste liber est fratris Arnaudi Rulfi, sacre

« pagine |)rofessoris, filiique conventus Montisregalis Ripparie, or-

« dinis fratrum Heremitarum sancti Augustini. » Ce commentaire a

été édité à Lyon, 1669, in-fol.

Parchemin; i(i/l feuillets; 2 colonnes; hauteur, 3i5 millimètres; xi\° siècle.

Quelques lettres ornées; litre courant.

Reliure du xvn'^ siècle, en veau. - Augustins.

246. (1, i3o.)- 1. Adam Godham.-« LecturaAdamiGodam super ini"'

« libros Sententiarum. » - Commencement : « Ista est eniiu lex Adam,

<• Domine Deus. 2' Regum 7". Mirari soient mundi sapientes et

« lucris tantum secularibus. . . » De la même main, à la fin, une
ao.
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assez longue invocation, dont voici quelques mots : « Gracias igitur

« ago tibi, Domine Jesu Christe, qui dixisti per os sancli Johannis